中国畜牧兽医学会养羊学分会

养羊分会发〔2015〕第 02 号

“2015 年全国养羊生产与学术研讨会”会议通知

尊敬的各位会员及各位同仁：

根据中国畜牧兽医学会养羊学分会第六届第三次理事会决定，“2015 年全国

养羊生产与学术研讨会” 将于 2015 年 8 月 19 日至 8 月 21 日在河南登封市召开，

会议由中国畜牧兽医学会养羊学分会主办，登封市人民政府、河南三木集团联合

承办。

会议支持单位：国际山羊学会；河南农业大学；河南牧业经济学院；河南省

畜牧局。

大会组委会诚挚邀请您及您的同事莅临该会。现将会议相关事项通知如下：

一、会议主要内容

1、听取专家学术报告；

2、交流和研讨各省、市、自治区在发展养羊生产、开展科学研究中的新成

果、新经验、问题及对策；

3、现场参观登封市羊产业并进行学术研讨；

4、其他有关工作。

二、时间、地点

时间：2015 年 8 月 19 日—21 日

2015 年 8 月 19 日上午 8:00 至晚 22:00 报到

2015 年 8 月 20 日至 21 日大会学术交流及现场参观

报到地点：登封市精武大酒店。 地址：登封市大禹路 158 号（0371-85038888）

三、接站及参考乘车路线

2015 年 8 月 19 日 8:00—20:00 在郑州东站（西出口）、郑州新郑机场接站。

参考乘车路线：

1、郑州火车站下车：乘坐地铁 1 号线至郑州东站。

2、郑州汽车站下车：换乘任意公共交通工具至郑州东站。